



TECHNICKÉ LABORATOŘE OPAVA
spółka akcyjna
TĚŠÍNSKÁ 2962/79B, 746 41 OPAVA
ORGAN CERTYFIKACJI WYROBÓW

CERTYFIKAT

Numer 1537/16/TLO

Klient : DSI Schaum Chemie sp. z o. o.
Adres : ul. Podleska 72, 43-190 Mikołów, Polska
REGON : 271215644
Produkt : Tkanina antystatyczna ZPP-2 , Worki ZPP-2 BAG BIGBAG,
Worki ZPP-2 CONTAINER BAG; Tamy ZPP-2 DAM BAG,
typ wyroby polipropylenowe ZPP-2.
Producent : ZeiBig GmbH & CO KG, Remscheider Str. 5, D-45481 Mülheim an
der Ruhr, Niemcy
CZ - CPA : 22. 21. 30

Powyższa jednostka certyfikująca potwierdza niniejszym certyfikatem, iż własności przedmiotowego produktu są zgodne z dokumentacją techniczną klienta i z wymaganiami następujących przepisów technicznych i norm:

Dyrektywa 2001/95/WE, o powszechnym bezpieczeństwie produktów, w brzmieniu późniejszych przepisów, Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. **Prawo Geologiczne i Górnicze⁽¹⁾** (Dz. U. z 2015 roku, poz. 196 z późniejszymi zmianami), **Rozporządzenie Ministra Gospodarki** z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz specjalistycznego zabezpieczenia przeciwpożarowego w podziemnych zakładach górniczych (Dz. U. 2002 Nr 139 poz. 1169), w brzmieniu późniejszych przepisów i norm **ČSN EN 13463-1:2009 i ČSN EN 1710+A1:2008**.

Produkt przeznaczony jest do stosowania również w obszarach podziemnych w kopalniach z występującym gazem, w przestrzeniach zagrożonych wybuchem zgodnie z ČSN EN 1127-2:2014 oraz w Rzeczypospolitej Polskiej w metanowych i niemetanowych podziemnych zakładach górniczych wydobywających węgiel kamienny, w pomieszczeniach o stopniu „a”, „b” albo „c” zagrożenia wybuchem gazu i klasy „A” lub „B” zagrożonych wybuchem pyłu węglowego.

Nieodłączną część certyfikatu stanowi Sprawozdanie z oceny nr 039/16/TLO oraz Zasady stosowania certyfikatu. Przedmiotowy produkt poddano certyfikacji według kryteriów, które opracował Organ certyfikacji wyrobów w LABORATORIACH TECHNICZNYCH OPAWA, Spółka Akcyjna. Certyfikacja odnosi się do produktów produkowanych wielokrotnie, które swoim wykonaniem są zgodne z certyfikowaną próbką produktu. Produkty, do których niniejszy certyfikat odnosi się, podlegają nadzorowi oraz kontroli Organa certyfikacji wyrobów.



Data wystawienia : 10. 05. 2016

Wazny do : 31. 05. 2021

Vladimír Pracuch
Kierownik
Jednostki Certyfikującej Produkty



TECHNICKÉ LABORATOŘE OPAVA
spółka akcyjna
TĚŠÍNSKÁ 2962/79B, 746 41 OPAVA
ORGAN CERTYFIKACJI WYROBÓW

Zasady stosowania certyfikatu

Klient (właściciel certyfikatu) udowodnił, że certyfikowany produkt jest zgodny z wymaganiami Organu Certyfikacji Wyrobów w LABORATORIACH TECHNICZNYCH OPAVA, spółka akcyjna. Klient zobowiązuje się do spełnienia wytycznych dotyczących stosowania certyfikatów, które są określone w umowie, a mianowicie:

1. Certyfikat jest ważny tylko dla produktu /ów/ wymienionego /ych/ na stronie tytułowej.
2. Klient jest uprawniony do korzystania z certyfikatu jako podstawę do deklaracji zgodności tylko do późniejszej produkcji wyrobów, które są wykonane jako certyfikowany produkt i są zgodne z warunkami certyfikacji.
3. Klient wystawia deklarację zgodności dla późniejszego wytwarzania produktów na podstawie certyfikatu zgodnie z zakresem certyfikacji.
4. Klient jest zobowiązany do spełnienia wszystkich warunków, w których został wydany certyfikat dla niego.
5. Klient musi niezwłocznie powiadomić o wszelkich zmianach, które mogą mieć wpływ na zdolność do spełnienia wymogów w zakresie certyfikacji, np. zmiany w zakresie organizacji (adres kontaktowy, zakładów produkcyjnych, stan organizacyjny, własnościowe, personelu), modyfikacji produktu lub produkcji istotnych zmian systemu jakości.
6. Klient zobowiązany jest do rejestrowania i przechowywania wszystkich skarg złożonych w związku z certyfikowanym produktem i przesłać te zapisy do jednostki certyfikującej z działań nadzorczych. Klient jest zobowiązany do podjęcia odpowiednich działań i dokumentowania tego.
7. Klient zobowiązuje się, że w przypadku, gdy Urząd Certyfikacji wstrzyma mu lub cofnie certyfikat, zwrócić do Urzędu Certyfikacji dokumenty dot. certyfikacji, a które urząd certyfikacji zażąda (tj. Certyfikat i sprawozdanie z oceny) i zaprzestać używania we wszelkich materiałach informacyjnych zawierających jakikolwiek odnośnik do certyfikacji.
8. Klient musi dostarczyć kopię dokumentów certyfikacyjnych (certyfikat i sprawozdania z oceny) do innych osób tylko razem i reprodukowane w całości.
9. Klient nie będzie wykorzystywał udzielonej certyfikacji produktu w taki sposób, by zdyskredytować urząd certyfikacji i nie wydawał żadnych oświadczeń w zakresie certyfikacji, które byłyby mylące lub niezgodne z prawem, zgodnie z certyfikacją.